АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от 15 ноября 2018 года
	д.Чаплыгина                                                   №135

Об отмене постановления от 05 июня 2018года № 71 "Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги
«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Администрации Пашковского сельсовета Курского района  от 14.11.2018 года №133 «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Пашковского сельсовета Курского района Курской области»,  Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление от 05 июня 2018 года № 71 "Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования».

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета Курской района Курской области в сети «Интернет».

Глава  Пашковского сельсовета
Курского района                                                   С.Н.Хорьяков